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EZ .28.151. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 03.03.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 151/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana do SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) Pytanie dot. pakietu nr 1, 2

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów w składzie: cewnik podwójnie zagięty typu Pigtail, popychacz, drut prowadzący, komplet zacisków.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie dot. pakietu nr 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów w rozmiarze CH 4,7, dł. 28 cm z drutem wiodącym o średnicy 0,028” (0,711 mm).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3) Pytanie dot. pakietu nr 1, 2

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z drutem wiodącym o średnicy 0,035” (0,90 mm).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4) Pytanie dot. pakietu nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii 12F i 14F w składzie: igła rozrywalna, strzykawkowa o dł. 12 cm i średnicy 5,6 mm (ok. 17 Fr), kateter Pigtail CH 12 oraz CH 14 wykonany z PUR o dł. 65 cm, zatyczka, skalpel, zacisk suwakowy regulujący przepływ moczu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5) Pytanie dot. pakietu nr 12

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii 12 FR z kateterem typu Pigtail 12F x 30 cm, prowadnikiem typu Lunderquista 0,035” x 80 cm, igłą dwuczęściową 18Gx20 cm, atraumatycznymi rozszerzadłami 10F oraz 14F oraz łącznikiem  do worka na mocz.  

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6) Dotyczy  § 6 ust. 1 lit.  b) wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umowy brutto za odstąpienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7) Dotyczy  § 6 ust. 1 lit. c), d), e) wzoru umowy

W celu miarkowania kar umownych wnosimy do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji postanowień przyszłej umowy w § 6 ust. 1 lit. c), d), e):

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru …. – w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki;

d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji ….  – 0,5% wartości netto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia dostawy......
e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 – 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy

Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 2% (lit. c, d) i 10% (lit. e) sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Dlatego też wnosimy jak na wstępie.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

8) Dotyczy  § 9 ust. 2 wzoru umowy
W/w paragraf zawiera informację: „Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, gdy: - w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3)”.
Zapis taki sprawia, że strony nie są równoprawne.

Zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy kar umownych oraz odstąpieniem od umowy. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub wprowadzenie jego modyfikacji poprzez dopisanie treści: [„.....za wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w realizacji dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.]

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9) Pakiet 16

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska)? System nasz charakteryzuje się:

	1.
	Automatyczne uszczelnienie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister.

	2.
	Wymiana wkładu poprzez odłączenie drenu od źródła ssania oraz drenu pacjenta.

	3.
	Wyposażenie w uchwyt w postaci pętli o szerokości min. 5,5 cm do wygodnego demontażu.

	4.
	Wyposażenie w skuteczny filtr przeciwbakteryjny i zastawką bezzwrotną hydrofobową zabezpieczającą źródła ssania przed zalaniem.

	5.
	System z pokrywą posiadającą dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów.

	6.
	System z pokrywą nie wyposażoną w wewnętrzny kanał ssący dla współpracy z kanistrem ze zintegrowanym króćcem ssącym – system Vacsax nie wymaga takiego rozwiązania.

	7.
	Możliwość łatwego łączenia z tandemem.

	8.
	Mocny worek z poliofeliny bez zawartości PCV.

	9.
	System z substancją wewnątrz wkładu, gwarantującą zżelowanie całej zawartości wkładu.

	10
	Wyposażenie w szeroki zamykany port o średnicy wewnętrznej min. 25mm zapewniającą zżelowanie.

	11.
	Kompatybilność wszystkich elementów.


Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy system pod warunkiem, że spełnia on warunki SIWZ w zakresie wielorazowych pojemników i uchwytów mocujących.

10) Pytanie do Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do szynowania moczowodu składający się z:

1) Stent moczowodowy Percuflex Plus

Stent światowego Lidera na Rynku Boston Scientific- o wymiarach 4,8Fr i długości 28 cm 
z osłoną hydrofilną, wykonany z biokompatybilnego materiału o żywotności 365 dni, z widocznym znacznikiem w części pęcherzowej. Obie końcówki są otwarte. Z popychaczem o długości 45 cm.

2) Pozycjoner stentu

3) Cewnik Axxcess 6Fr

Cewnik z pojedynczym światłowodem ze stożkową końcówką, ułatwiającą bezurazowe iniekcje kontrastu oraz wprowadzenie druta prowadzącego o wielkości 6Fr i długości 70 cm.

4) Drut prowadzący Zip Wire 

Drut hydrofilowy o rdzeniu nitinolowym, zapewniający większą odporność na zginanie 
i zmniejszający tarcie, dostępny o średnicy 97 mm  i o długości 150 cm ; prosty z elastyczną końcówką o długości 3 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11) Pytanie do Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do szynowania moczowodu składający się z:

1) Stent moczowodowy Percuflex Plus

Stent światowego Lidera na Rynku Boston Scientific- o wymiarach 6-7Fr i długości 30 cm 
z osłoną hydrofilną, wykonany z biokompatybilnego materiału o żywotności 365 dni, z widocznym znacznikiem w części pęcherzowej. Obie końcówki są otwarte. Z popychaczem o długości 45 cm.

2) Pozycjoner stentu

3) Cewnik Axxcess 6Fr

Cewnik z pojedynczym światłowodem ze stożkową końcówką, ułatwiającą bezurazowe iniekcje kontrastu oraz wprowadzenie druta prowadzącego o wielkości 6Fr i długości 70 cm.

12) Drut prowadzący Zip Wire 

Drut hydrofilowy o rdzeniu nitinolowym, zapewniający większą odporność na zginanie 
i zmniejszający tarcie, dostępny o średnicy 97 mm  i o długości 150 cm ; prosty z elastyczną końcówką o długości 3 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12) Pytanie do Pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuszcza drut prowadzący pokryty PTFE, prosty o długości 150 cm i średnicy 0,035 z dostępnymi końcówkami elastycznymi o długości 3cm i 15 cm typu Bentson?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15:          

1. 20 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, jednorodnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial,
oraz

2.  1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji metodą załonową ?
Uzasadnienie.
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

14) Wzór umowy, załącznik 6 do SIWZ:

Ad par. 1 ust. 4

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że ograniczenie zakupu nie przekroczy 20% wartości umowy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15) Ad par 6 ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na następujące:

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących  tytułów i w wysokościach:

a/ jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru,  zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy; wyjątkiem jest sytuacja, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni;

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;

d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,2% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy;

e/  za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa a § 3 pkt. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia); chyba, że nie ponosi winy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16) Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do wewnętrznego szynowania moczowodów z dużymi otworami bocznymi, markerem, dł. 28cm F4.8 podwójnie zagięty z drutem prowadzącym o średnicy 0,035”, prosty z elastyczną końcówką 5cm. W skład zestawu wchodzi: stent moczowodowy, pozycjoner stentu, drut prowadzący.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17) Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do wewnętrznego szynowania moczowodów z dużymi otworami bocznymi, markerem, dł. 28-30cm F6,F7 podwójnie zagięty z drutem prowadzącym o średnicy 0,035”, prosty z elastyczną końcówką 5cm. W skład zestawu wchodzi: stent moczowodowy, pozycjoner stentu, drut prowadzący.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18) Pakiet 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawyów do cystostomii 14F  i 11F, Kateter Pigtail wykonany z poliuretanu, igła rozrywana , worek na mocz 2 L ,silikonowa tulejka do mocowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19) Pakiet nr 1 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie 6-miesięcznych zestawów do szynowania moczowodów, znakowanych co 5 cm o rozmiarze 4,7F?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Załącznik nr 2a – Formularz oferty – w załączeniu do niniejszego pisma.
Załącznik nr 2b – Zestawienie parametrów bezwzględnie wymaganych – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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